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Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji dla zadania 

pn. „Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego o sanitariaty i magazyn sprzętu pływającego – 

II postępowanie”. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2023/BZP 00438916/01  w dniu 

2023-10-11 

 

Działając na podstawie art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 

Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 

Czy bramy i drzwi mają być ocieplone? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wiata posiada konstrukcję obudowaną blachą, zatem brama zewnętrzna Dz2 

3,6x2,12 i drzwi Dz1 90x205 mogą być nieocieplone. 

Pytanie nr 2: 

Czy bramy o wym. 240/230 z rys. A1 podlegają wycenie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że bramy o wymiarach 240x230 nie są objęte zadaniem. 

 

Burmistrz 

Krzysztof Kułakowski 


